UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VPHĐND&UBND-CCHC Tam Nông, ngày 13 tháng 5 năm 2022
V/v mời dự tập huấn

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc tập huấn nghiệp vụ rà soát, đánh giá thủ tục hành

chính trên địa bàn Huyện năm 2022.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đơn vị, địa

phương dự buổi tập huấn hướng dẫn nghiệp vụ nêu trên, cụ thể:

- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 17/5/2022.

- Địa điểm: tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

- Thành phần tham dự: đại diện lãnh đạo và công chức đầu mối kiểm

soát thủ tục hành chính; công chức phụ trách rà soát, đánh giá thủ tục hành chính

tại các phòng chuyên môn huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

- Báo cáo viên tập huấn: Phòng Kiểm soát thủ tục hành chính và Phục vụ

hành chính công Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

* Lưu ý: khi dự tập huấn, đề nghị mang theo máy tính xách tay để thực

hành và chuẩn bị các thủ tục hành chính cần rà soát để trao đổi tại Hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CVNC/NCHiếu.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Tuấn

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-05-13T16:42:57+0300
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Trần Ngọc Tuấn<tntuan.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:46:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-13T16:46:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!